CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Zb

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C10.03-00119-24-AMT
-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 69534 __RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 6580 14 Salc_io Inicial del $ 900,000.01
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 1,500,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 1,000,000.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 1,400,000.01
4Q60680238 021320040606802389 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060680238 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.68% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,066,666.67
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060680238

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

19 TRANSF REC HSBCNET TRASPASO AGUI 90045631 $ 500,000.00 $ 1,400,000.01
101840

27 TRANSF SOLXHSBCNET TRASP A CTA 4426 90045629 $ 1,000,000.00 $ 400,000.01
115609

28 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 0238 90045631 $ 1,000,000.00 $ 1,400,000.01
111218

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
\ \ \ \ \ \ \ \
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Z10859000702000000C L0
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

69534 6580
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Conforme a los cambios establecidos en las disposiciones fiscales en matena de emisidn de comprobantes fiscales hacemos de su conocimiento que 2 partir del 1 de diciembre de 2017, solo serdn
yalidas dichos cormprobantes en 13 version 3.3, en dicha version NO se esta obligade a generar ef archivo XML en todas sus estadas de cuenta, Usted podrd consultar sus archivos XML cuando se
e efectiien cargos en su cuenta por CONCEPS COMD CONMISIBNES O INtereses.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 69535

6580

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4060680238 1B100998-7D5C-4A71-90F8-CAE02C2CCE  2017-09-30T03:44:02
EB

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-30704:11:28

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004060680238
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

POBc55Tc+Inujqd6YIU1QLYmMgKBnIZHemsXkqgJArobOaSzEx1x/VWdkYRS4Pr72oaomtilzme2GdHtrPsQecRN3xd S5wn1mQdQmwW2mmr2df1 EVDDsCmj
jeczlkGshnSMmvofvUDrTlykmZ7T3LDTs5hp71nHEdLDYa2Nk4egQyc5PJ4KHN/M1ud507uV gxJGRysEO0OpDzJ6azc5vWypK6f5e2T1 pbKNHelhw83KaxTH
cuM+y3nL8IP4riVnR1P2tgfTMnBGbmTUFQSL5NpbTET pv+tv+U+DmQApacZeRFQOIO0bgel6ZkIXjxb3uW740eD/IGy62DmyJ3vihcallhQ==

Sello Digital del SAT:

|11.0]1B100998-7D5C-4A71-90F8-C4E02C2CCEEB|2017-09-30T04:11:28|POBc55Te+Inujad6YIU1QLymgKBnIZHems XkqJArobOaSzEx1x/VWdAKYRS4P
r72oaomtilzme2GdHtrPsQcRN3xdS5wn1mQdQmwW2mmr2df1 EVDDsCmijjeczlkGshnOMmvofvUDrTlykmZ7T3LDTs5hp71nHEdLDYa2Nk4egQycSPJ4KH

N/rf1ud507uVgxJGRysEQOpDzJ6azcSvWypK6f5e2T1pbKNHelhw83KaxTHouM+y3nL8IP4riVnR1P2tgfTMnBGbmTUFQSLSNpbTE 1 pv+tv+U+DmQApacZ

eRFQOIO0bgel6ZkIXjxb3uW740eD/IGy62DmyJ3vihcallhQ==|00001000000407058485||

jcUeGGhEN99ktLijgTNH1/zYfNSUS2BHNk3K5u8KJjNUp7F2snmMRFOR3+B9u0aFuTvTES6f9hpnZGZ 102G6osmKEb++UrOWO0KoScAazNhyrudjqJO3ob
23gckNUYuvqlO+wstPDHFRIiY1d4y800pQ50Wt4nCjbYhqUcm19nBwaVRK/sOznbUOfcBujFeOQRVeX9823Jqz7q9/a92wQUVVW+YmjE4Vbc9oAVnn5St
39rs498TStVZwvldW28RiiAaLaRJATXJsTJiSQzdS+MiXONLaBfWNNNVk4qrNmNEitVxCTIcEevXa8x7WsAC7g1dV9Qb8elrYqgal FRb3UIMw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



HSBC X»




CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

CR.00204

A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
CLL SANTA ROSALIA SUR 1040 66024 ~ RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA 5401 14 Salc_io Inicial del $ 586,002.93
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 57,882.39
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 3.52
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 528,120.54
4057620908 021320040576209083 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Interés Aplicable
0.00%

4057620908

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

$22.00 0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.68% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 22.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 537,157.35
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 3.52
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 TRANSF SOLXHSBCNET TRASP PREST 908 90045629 $ 43,554.87 $ 542,448.06
110920

07 CGO SPEIPAGO FACT 16 08045209 $ 13,600.00 $ 528,848.06 §
7982 3

07 00 COMISION SPEI 00798220170907HSBC00798 15403720 $ 8.00 $ 528,840.06 §

07 IV.A 09070002 $1.28 $ 528,838.78 §

22 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 702.00 $ 528,136.78 §
155 g

29 COMISION POR 00001 CHEQUE(S) LIBRADO(S) 15403720 $ 14.00 $ 528,122.78 3

29 VA 09290026 $ 224 $ 52812054 "

Retiro en Efectivo $702.00

Comisiones $22.00
Otros Cargos $57,154.87

Saldo Final $528,120.54

Saldo Inicial $

586,002.93

Saldo Final $528,120.54

Comisiones $22.00

Retiro en Efectivo $702.00

Oftros Cargos $57,154.87

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

66024 5401
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/09/2017 08:58:07 INBURSA IRMA LETICIA 00036320500317484712 DIF $ 13,600.00 HSBC0079 000000000000

VARGAS TLAQUEPAQU 82 00000908
JARA E

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

66025 5401
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Confarme a Ios carmbing establecidos en las disposiciones fiscales en materia de emision de comprobantes fiseales hacemas de su conogimienta que a partir del 1 de diciembre de 2017, sélo serén
walidos dichos comprobantes en la version 3.3, en dicha version NG se estd obligada a generar el archive XML en torks sus estados de cuenta. Usted podra consultar sus archivos XML cuando se
e efectien cargs en su CLeNta PO CONCERIDS COMD COMISIONRS 0 INtEreses,

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 66025

5401

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4057620908 1D12A211-0A55-4DE1-A7DB-68BFADODB ~ 2017-09-30703:43:55
943

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-30704:12:25

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004057620908
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

TYsnvOe8eEJdmO8Ae+WYOPLcUI1JP7pcVgNBus3FUG9VxyaaYrdH+WZb+zMWkTe9CMBL3Gal bpcFyvm8LKIFLXyrO9RT2IWo4EbkC30gFSqKd/E2pu
ENSlatDel XHTYfUXz9bvatq4QQ8Td2t1v066+ke20baMTdcVW2yulL UMcoj8jGw1zSyjUOUEWB3rmVGn4NidUASbujOXrRVQKuidLXZthYesKX1iDs4gsZc
kl+kCH+Iw3nMpV3H+IvmToOYtxpP8FL2yG+WJPd9yRCKNCOnupraY ENeeucNJynX5tf/iNJ8IIhUo72oxykcWhcbvaObOBgSmCBSabCLLIUsug==
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|[1.011D12A211-0A55-4DE1-A7DB-68BFADODB943|2017-09-30T04:12:25|TYsnvOe8eEJdmO8Ae+WYOPLcUI1JP7pcVgNBuUs3FUGOVxyaaYrdH+WZb+z
MWKTe9CMBL3GalbpcFyvm8LKIFLXyrO9RT2IWo4EbkC30qFSqKd/E2puENSIatDeL XHTYfUXZz9bvatq4QQ8Td2t1v066+ke20baMTdc VW 2yulL UMcoj8iG
w1zSyjUOUEWB3rmVGn4NidUASbujOXrRVQKuidLXZthYesKX1iDs4gsZckl+kCH+Iw3nMpV3H+IvmToOYitxpP8FL2yG+WJPd9yRCKkNCOnupraYENeeuc
NJynX5tfiNJ8llhUo720oxykcWhcbvaObOBgSmCBSabCLLIUsug==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

izli2U30OwABByO3A++D00ygAceHn4fljcZsASHmMNnqrVGzkTtegL+JHmMjMdMvHKBESjvOektDIYINDAH57 Jj/qd31WrdQftWBmzd 1 UsL 10XLkqvXu7v6jMc8
Gdgz0pVMgW2CsBVM2eGMvsun54iCaYz8Ajc0oX1bph18IMmmy/dd+dVgUouutUgwrkViKSVsMud/aywSdpat1LXddNjOBwqBglUXCOHXZOWfCMELXfy
11567 98kQEGspFSUgKgxTXK1jwQRNCEXK1siLx6IWrsmSidSwiT+HGmOWS|ZyUL+bbmAUfj5GzW5jcaXmr+8nPc7msLe+0O/iDOBY+wkTiMg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-24-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 60430 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3766 » Salc_io Inicial del $ 442677.25
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 229,956.10
Abonos
» Retiros/Cargos $ 247,743.48
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 23.04
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 424,839.87
4Q46204400 021320040462044006 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204400 0.00% $144.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.68% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 144.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 443,539.63
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 23.04
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 215.00 $ 442,892.25 @—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 112.00 $ 443,00425 =/
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 560.00 $ 443,564.25 5 mm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 655.00 $ 44421925 3 mm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 444,242.25 §_,
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 44429225 O mmmm——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 44445825 o m—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,067.00 $ 44852525 & .
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,877.00 $ 452,402,205 3 e
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 452,568.25 & ———
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,957.00 $ 45452525 T
04 CGO SPEI PAGO FACT 148 08045209 $ 5,220.00 $ 44930525 =—/———
69397 p—
04 CGO SPEI PAGO DE FAC 1235 08045209 $ 2,490.01 $ 44681524 =/
I
69972 —
04 CGO SPEI PAGO DE FAC1236 08045209 $ 2,490.01 $ 44432523 ———
I
70098 I
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,429.15 $ 438,896.08
1390 —
04 00 COMISION SPEI 06997220170904HSBC06997 15403720 $ 8.00 $ 438,888.08
04 VA 09040000 $1.28 $ 438,886.80
04 00 COMISION SPEI 07009820170904HSBC07009 15403720 $ 8.00 $ 438,878.80
04 VA 09040000 $1.28 $ 438,877.52
04 00 COMISION SPEI 06939720170904HSBC06939 15403720 $ 8.00 $ 438,869.52
04 VA 09040000 $1.28 $ 438,868.24
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 316.00 $ 439,184.24

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

60430 3766
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 162.00 $ 439,346.24
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 8,004.00 $ 447,350.24
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 519.00 $ 447,869.24
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,960.00 $ 449,829.24
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 449,995.24
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 450,155.24
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,114.00 $ 451,269.24
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 451,435.24
06 CGO SPEICARREY FARM 08045209 $ 5,000.00 $ 44643524
37343
06 CGO SPEIPAGO FACT 746973 08045209 $ 2111.20 $ 444,324.04
42460
06 DEV.SPEI BANAMEX SPEIPAGO FACT 74 08045213 $ 2111.20 $ 44643524
42460
06 00 COMISION SPEI 04246020170906HSBC04246 15403720 $ 8.00 $ 446 427.24
06 ILVA. 09060000 $1.28 $ 446,425.96
06 00 COMISION SPEI 03734320170906HSBC03734 15403720 $ 8.00 $ 446,417.96
06 ILVA. 09060000 $1.28 $ 446,416.68
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 123.00 $ 446,539.68
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 502.00 $ 447,041.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 72.00 $ 447,113.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 66.00 $ 447,179.68
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,276.00 $ 445,903.68
1391
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 446,069.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 446,235.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 166.00 $ 446,401.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 166.00 $ 446,567.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 166.00 $ 446,733.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 166.00 $ 446,899.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 39221003 $ 1,800.00 $ 448,699.68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 528.00 $ 449,227 .68
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 607.00 $ 449,834.68
08 CGO SPEIPAGO DE FACT 123 08045209 $ 5,452.00 $ 444,382.68
61475
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 444,549.68
08 00 COMISION SPEI 06147520170908HSBC06147 15403720 $ 8.00 $ 444,541.68
08 VA 09080001 $1.28 $ 444,540.40
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 444,706.40
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 504.00 $ 445,210.40
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 445,233.40
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 243.00 $ 445,476.40
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 118.00 $ 445,594.40
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 175.00 $ 445,769.40
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 121.00 $ 445,890.40
12 CGO SPEI PAGO DE FACT 540 08045209 $ 5,545.88 $ 440,344 .52
18103
12 CGO SPEI PAGO FACT 68 08045209 $ 4,999.99 $ 435,344 .53
18155
12 CGO SPEI PAGO FACT 819B 08045209 $ 1,624.00 $ 433,720.53
18208
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 79.00 $ 433,799.53
12 DEV. SPEI BANAMEX SPEI PAGO FACT &1 08045213 $ 1,624.00 $ 435,423.53
18208
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 154.00 $ 435,577.53
12 CGO SPEI PAGO FACT 025953 08045209 $ 793.44 $ 434,784.09
29535
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 365.00 $ 435,149.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 97.00 $ 435,246.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 435,412.09
12 00 COMISION SPEI 01810320170912HSBC01810 15403720 $ 8.00 $ 435,404.09
12 LVA. 09120000 $1.28 $ 435,402.81
12 00 COMISION SPEI 01815520170912HSBC01815 15403720 $ 8.00 $ 435,394.81
12 LVA. 09120000 $1.28 $ 435,393.53

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

60431 3766
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
12 00 COMISION SPEI 01820820170912HSBC01820 15403720 $ 8.00 $ 435,385.53
12 LVA. 09120000 $1.28 $ 435,384.25
12 00 COMISION SPEI 02953520170912HSBC02953 15403720 $ 8.00 $ 435,376.25
12 LVA. 09120000 $1.28 $ 435,374.97
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 435,874.97
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 244.00 $ 436,118.97
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 696.00 $ 436,814.97
13 DONACION 8747035 08045211 $ 6,000.00 $ 442,814.97
278553
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 118.00 $ 44293297
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 840.00 $ 44377297
13 CGO SPEI COMPRA CILIN GAS 08045209 $ 1,399.00 $ 442,373.97
41189
13 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT 90045629 $ 2111.20 $ 440,262.77
141949
13 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT 973 90045629 $ 1,624.00 $ 438,638.77
142127
13 00 COMISION SPEI 04118920170913HSBC04118 15403720 $ 8.00 $ 438,630.77
13 LVA. 09130000 $1.28 $ 438,629.49
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 126.00 $ 438,755.49
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 126.00 $ 438,881.49
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 439,047.49
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 115.00 $ 439,162.49
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170914 13611015 $ 127.00 $ 439,289.49
1412
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170914 13611015 $ 100.00 $ 439,389.49
1413
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170914 13611015 $ 61.00 $ 439,450.49
1414
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170914 13611015 $ 80.00 $ 439,530.49
1415
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 439,697.49
15 CGO SPEI PAGO FACT 1252 08045209 $ 5,100.00 $ 434,597.49
40207
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 434,763.49
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 434,813.49
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 434,837.49 — ——
15 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20170915 13611015 $ 23.00 $ 434,860.49 | m—
1453 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 165.00 $ 43502549
15 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20170915 13611015 $ 166.00 $ 43519149 ——————
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 275.00 $ 435,466.49 _:
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 435586.49 - mmmm—
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,316.00 $ 437,902.49 — ——
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 80.00 $ 437,982.49 :
15 00 COMISION SPEI 04020720170915HSBC04020 15403720 8.00 $ 437,974.49 —:
15 LVA. 09150001 $1.28 $ 437,973.21 —
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 438,140.21 —
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 438,307.21 e
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94.00 $ 438,401.21 I
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 411.00 $ 438,812.21 ——
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,292.00 $ 440,104.21 —
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 440,270.21 —
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 730.00 $ 441,000.21 —
18 CGO SPEI PAGO FACT 876-77 08045209 $ 1,461.60 $ 439,538.61 ——
60541 —
18 00 COMISION SPEI 06054120170918HSBC06054 15403720 $ 8.00 $ 439,530.61 —
18 LVA. 09180000 $1.28 $ 439,529.33
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 439,553.33
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 977.00 $ 440,530.33
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 37.00 $ 440,567.33
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,878.00 $ 444,445.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 728.00 $ 445/173.33

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC X»

60431 3766
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,416.00 $ 446,589.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 733.00 $ 447,322.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 447,345.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 166.00 $ 447 511.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 447,677.33
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 447,843.33
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 448,009.33
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 448,175.33
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 170.00 $ 448,345.33
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 93.00 $ 448,438.33
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,066.00 $ 450,504.33
21 DEPOSITO CHEQUE BCO072 CTA00112366715 T1 01171009 $ 3,865.90 $ 454,370.23
1037113
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,750.00 $ 450,620.23
1392
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 190.00 $ 450,810.23
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 450,901.23
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 36.00 $ 450,937.23
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 451,028.23
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 451,119.23
22 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 330.00 $ 451,449.23
1694
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 3,065.00 $ 454,514.23
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 454,681.23
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 462.00 $ 455,143.23
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,027.00 $ 457,170.23
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 457,350.23
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 580.00 $ 457,930.23
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 672.00 $ 458,602.23
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,000.00 $ 452,602.23
1393
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 231.00 $ 452,833.23
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 83.00 $ 452,916.23
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,850.00 $ 455,766.23
28 TRANSF SOLXHSBCNET TRASP A CTA 4434 90045629 $ 150,000.00 $ 305,766.23
83451
28 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4400 90045631 $ 150,000.00 $ 455,766.23
111243
28 CGO SPEIPAGO FACT 59 08045209 $ 5,220.00 $ 450,546.23
25780
28 CGO SPEI PAGO FACT F1267 08045209 $ 2,490.00 $ 448,056.23
25832
28 CGO SPEIPAGO FACT F1263 08045209 $ 2,490.00 $ 445,566.23
25903
28 CGO SPEI PAGO FACT ZIA738 08045209 $ 2,189.00 $ 443,377.23
25961
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,008.00 $ 444,385.23
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 712.00 $ 445,097.23
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 204.00 $ 445,301.23
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 445,324.23
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 795.00 $ 446,119.23
28 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 127.00 $ 446,246.23
1821
28 CGO SPEI PAGO FACT142-141 08045209 $ 21,309.96 $ 424,936.27
64736
28 00 COMISION SPEI 02578020170928HSBC02578 15403720 $ 8.00 $ 424,928.27
28 LV.A 09280001 $1.28 $ 424,926.99
28 00 COMISION SPEI 02583220170928HSBC02583 15403720 $ 8.00 $ 424,918.99
28 LV.A 09280001 $1.28 $ 424 917.71
28 00 COMISION SPEI 02590320170928HSBC02590 15403720 $ 8.00 $ 424,909.71
28 LV.A 09280001 $1.28 $ 424,908.43
28 00 COMISION SPEI 02596120170928HSBC02596 15403720 $ 8.00 $ 424,900.43
28 LV.A 09280001 $1.28 $ 424,899.15
28 00 COMISION SPEI 06473620170928HSBC06473 15403720 $ 8.00 $ 424,891.15

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

60432 3766
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
28 VA 09280001 $1.28 $ 424,889.87
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/09/2017 14:39:49 BANORTE/IXE JUAN JESUS 00072320008333299670 DIF $5,220.00 HSBC0693 000000000000
MURILLO TLAQUEPAQU 97 00004400
ROSALES E
04/09/2017 14:42:14 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 DIF $2,490.01 HSBC0699 000000000000
TLAQUEPAQU 72 00004400
E
04/09/2017 14:42:50 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 DIF $2,490.01 HSBCO700 000000000000
TLAQUEPAQU 98 00004400
E
06/09/2017 13:51:47 BANORTE/IXE FARMACIA 00072320001670071477 DIF $5,000.00 HSBC0373 000000000000
CARREY SA TLAQUEPAQU 43 00004400
E
06/09/2017 14:41:21 BANAMEX DANIEL 00021320064311570270 DIF $2,111.20 HSBC0424 000000000000
RIVERA TLAQUEPAQU 60 00004400
RAMIREZ E
06/09/2017 14:41:21 BANAMEX DANIEL 00021320064311570270 DIF $2,111.20 HSBC0424 000000000000
RIVERA TLAQUEPAQU 60 00004400
RAMIREZ E
08/09/2017 14:16:03 BANAMEX ANA CECILIA 00002320025356903433 DIF $5,452.00 HSBC0614 000000000000
REYNOS TLAQUEPAQU 75 00004400
PRIETO E
12/09/2017 11:05:42 BANORTE/IXE SANELFI SA  00072320004667056790 DIF $5,545.88 HSBC0O181 000000000000
DE CV TLAQUEPAQU 03 00004400
E
12/09/2017 11:06:19 BBVA CENTRO DE  00012180001622313448 DIF $4,999.99 HSBC0O181 000000000000
BANCOME DIAGNOSTIC TLAQUEPAQU 55 00004400
OEN E
METABOLISM
12/09/2017 11:06:52 BANAMEX DANIEL 00021320064311570270 DIF $1,624.00 HSBC0182 000000000000
RIVERA TLAQUEPAQU 08 00004400
RAMIREZ E E—
12/09/2017 11:06:52 BANAMEX DANIEL 00021320064311570270 DIF $1,624.00 HSBCO182 000000000000]
RIVERA TLAQUEPAQU 08 00004400 —
RAMIREZ E —
12/09/2017 12:45:48 BBVA EQUIPOS 00012540004433880503 DIF $793.44 HSBC0295 000000000000| —
BANCOME INTERFEREN TLAQUEPAQU 35 00004400 -_
CIALES DE E —
MEXICO —
13/09/2017 13:55:00 BBVA EKAR DE GAS 00012320001905269590 DIF $1,399.00 HSBC0411 000000000000 =—/——
BANCOME SADECV TLAQUEPAQU 89 00004400 —
E —
15/09/2017 10:57:10 BANORTE/IXE APLICACION 00072320004007763562 DIF $5,100.00 HSBC0402 000000000000 ———
DE DISENO TLAQUEPAQU 07 00004400 —
OPERATIVO E e
GUZN —
18/09/2017 14:13:52 SCOTIABANK  JORGE 00044320010093999414 DIF $1,461.60 HSBC0605 000000000000| o
ENRIQUE TLAQUEPAQU 41 00004400 —
OLMOS MEZA E —
28/09/2017 11:17:23 BANAMEX JUAN 00002320094300455609 DIF $5,220.00 HSBC0257 000000000000 m—
MANUEL TLAQUEPAQU 80 00004400 —_—
GUTIERREZ E —
GOMEZ _
28/09/2017 11:17:52 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 DIF $2,490.00 HSBC0258 000000000000
TLAQUEPAQU 32 00004400
E
28/09/2017 11:18:18 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 DIF $2,490.00 HSBC0259 000000000000
TLAQUEPAQU 03 00004400
E
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

60432 3766
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
28/09/2017 11:18:47 BBVA EKAR DE GAS 00012320001905269590 DIF $2,189.00 HSBC0259 000000000000

BANCOME SA DE CV TLAQUEPAQU 61 00004400
E
28/09/2017 15:01:57 BANAMEX EMMA 00002320700747744487 DIF $21,309.96 HSBC0647 000000000000
PATRICIA TLAQUEPAQU 36 00004400
HUERTAS E
SANCHEZ

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
13/09/2017 11:11:47  SANTANDER  GL 00014320655040399973DONACION $6,000.00 201709134 000000000000

SOLUCIONES 0014 08747035
EN REDES TCTO00004
INTELIGENTES 87470350
SAD
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

60433 3766
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Conforme a los cambios establecidos en las disposiciones fiscales en matena de emisidn de comprobantes fiscales hacemos de su conocimiento que 2 partir del 1 de diciembre de 2017, solo serdn
yalidas dichos cormprobantes en 13 version 3.3, en dicha version NO se esta obligade a generar ef archivo XML en todas sus estadas de cuenta, Usted podrd consultar sus archivos XML cuando se
e efectiien cargos en su cuenta por CONCEPS COMD CONMISIBNES O INtereses.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 60433

3766

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4046204400 85D729B8-E94B-45D3-BD8E-A358D78410  2017-09-30T03:43:43
48

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-30704:10:53

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204400
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

ONohVZebq0dUW2E95keaKV 11AtFIBCXPmSOKBJOrFf1 jsMexvZvkZtcBp2CcP155X5BDaB3hLNR1HbxWyD2XS69tHge TCHpNpAcvDITcbKb6kts Y 1lod
3mIgitEfyAWBFTUBSHYTGFOING4SeZd/CgjdT0j1wsqEspDTESWFFAFDct3OEAE+bKB2Be3IChfbc9ZdUecl DAJBPgyFi8HbXESIpghnZcP5h8Y SyOwesG
VVFfX72ey2kro0qGgfXQB000xW 1zIH+hSR44515y96¢ZauaYEpEp+I0eS+3dcrOWsSdLDIRB7QWF/VOKGBay6BAoBazZ ViTIo8HgfXbHbDjbA==
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.0|185D729B8-E94B-45D3-BD8E-A358D7841048|2017-09-30T04:10:53| ONohVZe6q0dUW2E95keaKV 1IAtFIBCXPmMSOK6JOrFf1jsMexvZvkZtcBp2Cc
P155X5BDaB3hLNR1HbxWyD2XS69tHge TCHpNpAcvDITcbKbbktsY11od3mI9itEfy AWBFTUBSHYTGFING4SeZd/CgjdT0j1wsqEspDTESWFFJFDct30E
AE+bKB2Be3ICbfbc9ZdUecIDAJEPgyFi8HbXESIpghnZcP5h8Y SyOwesGVvFIX72ey2kro0qGafXQB000xW1zIH+hSR44S15y96qZauaYEpEp+I0eS+3der
0WsSdLDIRB7QWF/VOKGBay6BAoBazZ VrTIo8HgfXbHbDjbA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
VCoNks4VZfHNIOL8PBeOKnBXyxVOsOiihuAUG8GS5bA0S8PUZIX4/NLPZMTKJRIIOCLWA7Tril2lyq+JR72YW4sGWFzxN8I6Z3fCftDIddJIViZQ8Dggz1
cAVBMYPrWCQEQ2+E36kx4MB4+FxEwQF7xVKY3nxnYjYb+s9QxdOuE31s33d/AMOqbnv7R3Uwjy/NQ7I9Y VyfIHIOSt3TCAGT4qjP3dKsESXF5tPOKVCnA
4HotfgXgtlitoPWTL2tcHmu/SxnRjjugPYCAXKgRXECKzIh2Z VelK8kx/yf2TNmharw9NtY6i0/iCo4+WWuGD3M4EE|jllacQOPJtgaClmUw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 8/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 60434 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3767 » Salc_io Inicial del $ 60,268.72
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 84,235.26
Abonos
» Retiros/Cargos $ 93,940.78
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 1.28
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 50,563.20
4Q4620441 8 021320040462044187 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204418 0.00% $8.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.68% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 8.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 51,036.22
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $1.28
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 650.00 $ 60,91870
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,578.00 $ 65,406.72 _
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,016.00 $ 7051272 ) E—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 9,500.00 $ 80,012.72 3 mmmmmmn
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170905 13611015 $ 1,088.00 $ 8110072 § ==
4788 £ m—
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170905 13611015 $ 1,536.00 $ 8263672 3 =
4789 S —
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 26.00 $ 82,66070 U mm—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,344.00 $ 84,006.72 "
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 8435672
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 199.50 $ 8455600 —m—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 104.50 $ 84,660.72 o
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 200.00 $ 84,860.72 ————
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 650.00 $ 85510.72  —
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 1,300.00 $ 86,810.77 m—
11 _DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,940.00 $ 9475072
13 CGO SPEI PAGO DESAY MAY17 08045209 $ 93,931.50 $ 81902
17223 —
13 00 COMISION SPEI 01722320170913HSBC01722 15403720 $ 8.00 § 81100  —
13 VA 09130000 $ 1.28 $ 809.94
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,040.00 $ 4,849.94
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,757.92 $ 7,607.86
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,757.92 $ 10,365.78
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,757.92 $ 13,123.70
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,408.00 $ 14,531.70

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z»

60434 3767
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 2,688.00 $ 17,219.70
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 350.00 $ 17,569.70
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 486.00 $ 18,055.70
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,050.00 $ 21,105.70
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8,070.00 $ 29,175.70
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 85.50 $ 29,261.20
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 190.00 $ 29,451.20
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 250.00 $ 29,701.20
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 39501003 $ 792.00 $ 30,493.20
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 39501003 $ 1,512.00 $ 32,005.20
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,660.00 $ 34,665.20
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,460.00 $ 40,125.20
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,440.00 $ 42,565.20
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 2,520.00 $ 45,085.20
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 2,508.00 $ 47,593.20
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 450.00 $ 48,043.20
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 2,520.00 $ 50,563.20

Comisiones $8.00
Saldo Final $50,563.20 Saldo Inicial $ 60,268.72
Saldo Final $50,563.20
Comisiones $8.00

Otros Cargos $93,931.50

Retiro en Efectivo $0.00
Otros Cargos $93,931.50

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
13/09/2017 10:35:30 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701071238396 DIF $93,931.50 HSBCO0172 000000000000

JALISCO TLAQUEPAQU 23 00004418
E

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
| | | | | | | |
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

60435 3767
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Confarme a Ios carmbing establecidos en las disposiciones fiscales en materia de emision de comprobantes fiseales hacemas de su conogimienta que a partir del 1 de diciembre de 2017, sélo serén
walidos dichos comprobantes en la version 3.3, en dicha version NG se estd obligada a generar el archive XML en torks sus estados de cuenta. Usted podra consultar sus archivos XML cuando se
e efectien cargs en su CLeNta PO CONCERIDS COMD COMISIONRS 0 INtEreses,

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 60435

3767

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4046204418 CEC4AB1A-70C2-4350-8B51-B87E8B2A04  2017-09-30T03:43:43
94

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-30704:10:53

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204418
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Vw8WjpdmhuLcrXHilJ24ekBHGzMZK9hJeSnrqDNVXgjHDDS9vkD2X8IJ1zsqitoK4rDMMeJwZWns3pBYSfRrCecLu7Lg6rVitjPn84/e/9dk/Sz6ySiLtjcvbylkf
ClLeajquowNOgXCdbC43uRT4aSNUwrCbGznrYERe+IRQo+4JfAOrB8AVOUGITEdSmzp5p34eM/dwDvrL6BEcAXHDA3G3JVasi+pliwzogneyWIYKEGLjOx
QL+GHYpQ/cNgkj/8bRkZeoZRN1kw2G3rocWOYAVq75h3QqtstUTZq+B48WTgclUdyVzp36EY/H3u31sxqCLM2sUs9PvriGAENwg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.0]CEC4AB1A-70C2-4350-8B51-B87E8B2A0494|2017-09-30T04:10:53|Vw8WijpdmhulLcrXHilJ24ekBHGzMZKOhJeSnrgDNVXgjHDDS9vkD2X81JIzsqit
9K4rDMMeJwZWns3p6Y5fRrCeclLu7Lg6rV/tjPn84/e/9dk/Sz6ySiLtjcvbylkfCLeajquowNOgXCdbC43uRT4aSNUwrCbGznrYERe+IRQo+4JfAOrB8AVOUGr
rEdSmzp5p34eM/dwDvrL6BEcAXHDA3G3JVasi+pliwzogneyWIYKESLjOxQL+GHYpQ/cNgkj/8bRkZeoZRN1kw2G3rocWOYAVq75h3QqtstUTZq+B48WT
gclUdyVzp36EY/H3u31sxqCLM2sUs9PfvrlGAENwg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

sPFNexWPaghxdN+NFJN9+GDgdeODVb/pbvkxiVIDgzOW ppVImgrnzSjCLMD2yiblD/DFeDiWINEImaKvVaUy3DMCUnlzfZKalgz7aYawHZ5MeOtl6od FOc
80q1RRdjgp6oikrT6FBG3KJ+9xKxVYcABVY4Ck6/S2CaeYKGIJTFUMLUQNFxzt/BBTpXdDhgnWWudUZYiczevRQCExvSeYZ+emvAu1734guTZwLilNpsg
32Tvulog31vOk94PqGyxf8C7jiGt04w47YZHAUYI0noNjfg1IrSzb7Mxqft+9q3GXkTrhSw/2ldIAdtwgyoilyTanYObkwKFqachTOThA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 60436 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3768 » Salc_io Inicial del $ 1,704,309.80
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 4,476,826.54
Abonos
» Retiros/Cargos $ 5612,913.06
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 60.48
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 568,223.28
4Q46204426 021320040462044268 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204426 0.00% $378.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.68% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 378.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,257,145.32
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 60.48
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,287.57 $ 1,702,02223
3629 —
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,441.78 $ 1,691,580.45 é—
04 NETNMADELANTO BUROCRATA 14594617 $ 3,000.00 $ 1,688,580.45 §=
44321 S —
05 CGO SPEIADELANTO BUROC17 08045209 $ 2,000.00 $ 1,686,580.45 §=
19661 9 .
05 TRANSF REC HSBCNET NOM.9 90045631 $ 108,089.10 $ 1,794,669.55 %—'
110751 —
05 TRANSF REC HSBCNET NOM. 10 90045631 $ 105,377.40 $ 1,900,046.95
110835 _
05 00 COMISION SPEI 01966120170905HSBC01966 15403720 $ 8.00 $ 1,900,038.95 — —
05 ILVA 09050000 $1.28 $ 1,900,037.67 —
06 CGO SPEIADEL SUE 1Y2 SEP 08045209 $ 14,577.66 $ 1,885,460.01 —
42557 —
06 00 COMISION SPEI 04255720170906HSBC04255 15403720 $ 8.00 $ 1,885,452.01 ——
06 ILVA. 09060000 $1.28 $ 1,885450.73 e
07 NETNM COMPL NOMINA 2DA AGOSTO17 14594617 $ 1,469.19 $ 1,883,981.54 =
12 NETNM ADELANTO AGUINALDO17 14594617 $ 2,000.00 $ 1,881,981.54
44321
12 NETNM 1RA QUINCENA SEPT2017 14594617 $ 8,105.13 $ 1,873,876.41
44321
14 SUBSIDIO 1ER QUINC SEPT 2017 1409178 08045211 $ 1,631,680.02 $ 3,505,556.43
282866

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

60436 3768
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 NETNM GRATIFICACION17 14594617 $ 2,000.00 $ 3,503,556.43
44321

14 NETNM 1RA QUIN SEPTIEMBRE 2017 14594617 $ 817,225.38 $ 2,686,331.05
44321

14 CGO SPEI SUELDO 1RA SEP17 08045209 $ 291337 $ 2,683,417.68
55324

14 CGO SPEI SUELDO 1RA SEP17 08045209 $ 91765 $ 2,682,500.03
55498

14 CGO SPEI ID42 1RA SEPT17 08045209 $ 130,009.00 $ 2,552,491.03
57632

14 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 4,687.19 $ 2,547,803.84
3631

14 00 COMISION SPEI 05532420170914HSBC05532 15403720 $ 8.00 $ 2,547,795.84

14 VA 09140001 $1.28 $ 2,547,794.56

14 00 COMISION SPEI 05549820170914HSBC05549 15403720 $ 8.00 $ 2,547,786.56

14 VA 09140001 $1.28 $ 2,547,785.28

14 00 COMISION SPEI 05763220170914HSBC05763 15403720 $ 8.00 $ 2,547,777.28

14 VA 09140001 $1.28 $ 2,547,776.00

14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 306.00 $ 2,547,470.00

14 VA 09140001 $ 48.96 $ 2,547,421.04

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,757.92 $ 2,544,663.12
3626

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,757.92 $ 2,541,905.20
3623

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,757.92 $ 2,539,147.28
3618

15 SIPARE 817258573630 C1221186103 201708 14594625 $ 1,184,276.59 $ 1,354,870.69
894477

18 LC102 NET 32366 02172E2T210017575459 14594625 $ 233,957.00 $ 1,120,913.69
44321

18 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 500.00 $ 1,120,413.69
3632

19 TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO AGUI 90045629 $ 500,000.00 $ 620,413.69
101840

19 NETNM COMPLEM DE 1RA QNA SEPT17 14594617 $ 1,610.67 $ 618,803.02
44321

19 NETNM ADELANTO BONO BUROCRATA 14594617 $ 2,500.00 $ 616,303.02
44321

20 NETNM ADELANTO AGUINALDO2017 14594617 $ 2,500.00 $ 613,803.02
44321

26 NETNM Ade anto de Aguina do17 14594617 $ 4,000.00 $ 609,803.02
44321

26 NETNM Ade anto de 1ra Qna Octubre17 14594617 $ 1,000.00 $ 608,803.02
44321

26 NETNM BONO BUROCRATA17 14594617 $ 461,877.92 $ 146,925.10
44321

26 CGO SPEI BONO BUROCRATA17 08045209 $ 313323 $ 143,791.87
38269

26 00 COMISION SPEI 03826920170926HSBC03826 15403720 $ 8.00 $ 143,783.87

26 VA 09260000 $1.28 $ 143,782.59

27 CGO SPEI BONO BUROCRATA17 08045209 $ 5,420.33 $ 138,362.26
6115

27 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4426 90045631 $ 1,000,000.00 $ 1,138,362.26
115609

27 CGO SPEIID42 08045209 $ 130,126.00 $ 1,008,236.26
28929

27 TRANSF SOLXHSBCNET TRASP A CTA 4434 90045629 $ 100,000.00 $ 908,236.26
125720

27 CGO SPEI PAGO 2DA QNA SEP 08045209 $ 291337 $ 905,322.89
41464

27 NETNM GRATIFICACION17 14594617 $ 1,500.00 $ 903,822.89
44321

27 NETNM 2DA QUIN SEPTIEMBRE 2017 14594617 $ 817,251.79 $ 86,571.10
44321

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

60437

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

3768

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
27 00 COMISION SPEI 00611520170927HSBC00611 15403720 $ 8.00 $ 86,563.10
27 IV.A. 09270001 $1.28 $ 86,561.82
27 00 COMISION SPEI 04146420170927HSBC04146 15403720 $ 8.00 $ 86,553.82
27 IV.A. 09270001 $1.28 $ 86,552.54
27 00 COMISION SPEI 02892920170927HSBC02892 15403720 $ 8.00 $ 86,544.54
27 IV.A. 09270001 $1.28 $ 86,543.26
28 REC 203 SUBSIDIO 2DA QUINC SEP 2809178 08045211 $ 1,631,680.02 $ 1,718,223.28
423225
28 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP A CTA 0238 90045629 $ 1,000,000.00 $ 718,223.28
111218
28 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP A CTA 4400 90045629 $ 150,000.00 $ 568,223.28
111243
Retiro en Efectivo $26,190.30
Saldo Final $568,223.28 Comisiones $378.00
Saldo Inicial $ 1,704,309.80

Otros Cargos $5,586,284.28

Saldo Final $568,223.28

Comisiones $378.00

Retiro en Efectivo $26,190.30

Otros Cargos $5,586,284.28

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG.

w
=

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de

Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

05/09/2017 11:07:00  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 DIF $2,000.00 HSBC0196 000000000000
MARISCAL TLAQUEPAQU 61 00004426
RIZO E

06/09/2017 14:42:07 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 DIF $14,577.66 HSBC0425 000000000000| —
JAVIER TLAQUEPAQU 57 00004426 e
APECECHEA E —_—
ALVAREZ —

14/09/2017 13:16:08  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 DIF $2,913.37 HSBC0553 000000000000|  m—
MARISCAL TLAQUEPAQU 24 00004426 —
RIZO E ——

14/09/2017 13:17:00 BANCOPPEL LUIS 00137320100295160363 DIF $917.65 HSBC0554 000000000000|  ——
ANTONIO TLAQUEPAQU 98 00004426 —
GUERRA E —
OCHOA —

14/09/2017 13:26:28 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $ 130,009.00 HSBCO576 000000000000 —————
INTERNACIO 32 00004426 —
NAL SAPI DE e
CV SOFOM —

6/09/2017 14:04:53  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 DIF $3,133.23 HSBC0382 000000000000| —
MARISCAL TLAQUEPAQU 69 00004426 —
RIZO E —_—

27/09/2017 08:09:52 BANCOPPEL LUIS 00137320100295160363 DIF $5,420.33 HSBC0061 000000000000 —
ANTONIO TLAQUEPAQU 15 00004426 —_—
GUERRA E —
OCHOA —

R7/09/2017 12:56:46 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $130,126.00 HSBC0289 000000000000
INTERNACIO 29 00004426
NAL SAPI DE
CV SOFOM

6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

60437 3768
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
R7/09/2017 14:33:22  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 DIF $2,913.37 HSBC0414 000000000000
MARISCAL TLAQUEPAQU 64 00004426
RIZO E

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
14/09/2017 11:44:13 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116SUBSIDIO 1ER  $ 1,631,680.02 002601001 000000000000

SAN PEDRO QUINC SEPT 709140000 01409178
TLAQUEPAQUE 2017 075186
28/09/2017 09:24:56 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 203 $1,631,680.02 002601001 000000000000
SAN PEDRO SUBSIDIO 2DA 709280000 02809178
TLAQUEPAQUE QUINC SEP 911967
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

60438 3768
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Confarme a Ios carmbing establecidos en las disposiciones fiscales en materia de emision de comprobantes fiseales hacemas de su conogimienta que a partir del 1 de diciembre de 2017, sélo serén
walidos dichos comprobantes en la version 3.3, en dicha version NG se estd obligada a generar el archive XML en torks sus estados de cuenta. Usted podra consultar sus archivos XML cuando se
e efectien cargs en su CLeNta PO CONCERIDS COMD COMISIONRS 0 INtEreses,

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 60438

3768

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4046204426 345AC0BD-4FA1-4D92-BFA4-1B301A2E73  2017-09-30T03:43:43
8F

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-30704:10:52

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204426
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

P+dCpSVY70qtBacVAavittwEEe1p5ShWCOuGfean9xmMiMtQ1Dkgur7 AQglY pednpQy3Srid6zveivHCyv2fuT7HDeUbXFYwISOUaCHLpgMmBmhyoZdlYn
mXNskeeGF/XFoUX3IKCvIB0uK87+XKzdJbuMo5oKLgslwbPoXWsjXx/XqdEaxw46B/3eSodVYKWVISmYNMvDgImxT88Wt/cYXc1qGwC85GdAINYBE
pKn0exDFbeGWqA3SyBT7BaF 4zsb6ljgfQ0eWmzoBzjM3C3dbKNhTapd1afO8LmMNFDzGvR++SLI8b8Jonsbu+ZrQtQaelEoMsf+3f4bEYLjhmphjQ==
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.0]345AC0BD-4FA1-4D92-BF A4-1B301A2E738F|2017-09-30T04:10:52|P+dCpSVY70qtBacV AavittwEEe 1 pShWCOuGfean9xmMfMtQ1Dkgur7 AQglYp
e4npQy3Sri46zveivHCyv2fuT7HDeUbXFYwIS5OUaCHLpgMmBmhyoZdlY nmXNskeeGF/XFoUX3IKCvI80uK87+XKzdJbuMoSoKLgslwbPoXWsjXx/XqdEa
xw46B/3eSodVYKWVASmMYNMvDgImxT88Wt/cYXc1qGwC85GdAdNYBEpPKnOexDFbe GWqA3SyBT7BaF 4zsb6ljgfQ0eWmzoBzjM3C3dbKNhTapd1af08
LmNFDzGvR++SLI8b8Jonsbu+ZrQtQaelEoMsf+3f4bEYLjhmphjQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

NLbg4fEzLjd0Z+cORK|jIrneX2Xxt73yGASMX15PGHIK1FflI2JVivepZVPfrCjmmCjKU8STReqBvOY/oUEC+CH//9e YMxJLBUsn9BKjPqdWyhq7p+IA/I1If6qp
RXuKrBR7b52F3YODyAheUn+/e AcOZtBA3I0MbxxgriTZcOZeFvmzUwhEIGjH9c1CluBod3olaTlhpt1nbm7UL3jERM3aZtFhnfdcSdcYNOFR+IxAOXNSBES
9zZQbZ8+Rhzf8cpAUBCspp2TaS8PphY63ayZ6178yWWnVCqsPZDeXrgVCalJhYBwYdU/GTSEdOEsukOequ1wMnqUwXCYSJHtQlgg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 60439 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3769 » Salc_io Inicial del $ 87,772.31
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 652,839.43
Abonos
» Retiros/Cargos $ 472,714.30
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 267,897.44
4Q46204434 021320040462044349 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204434 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.68% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 143,574.80
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S—
01 CGO SPEI PAGO FACT 2138 08045209 $ 943.08 $ 86,82023

43670 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,504.00 $ 88,333.23 3 mmmmm
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 375.00 $ 88,708.23 3 mmmmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 540.00 $ 89,248.23 & mmmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,100.00 $ 90,348.23 3 mmmmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 575.00 $ 90,92323 &
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 830.00 $ 91,753.23 & .
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 92553203 O m—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 122.00 $ 9267503 ©
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 9330523 mmmm——
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,202.06 $ 10350709 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 227.00 $ 10373420 | Emm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 110.00 $ 10384409
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,158.50 $ 108,002.70 em—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 179.00 $ 10818179
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 142.00 $ 108,323.70
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 403.00 $ 10872679 ———
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 903.00 $ 100.62970  emm—m——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,318.00 § 111,04779
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 674.00 $ 112,621.79
04 CGO SPEIPAGO F 445-446 08045209 $ 9,346.12 $ 103,275.67

69291
04 CGO SPEIJ JESUS PADILLA 08045209 $ 3,132.00 $ 100,143.67

69915

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

60439 3769
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 1,694.00 $ 98,449.67
70254
04 CGO SPEI PAGO DE FAC 5290 08045209 $ 1,551.11 $ 96,898.56
70315
04 CGO SPEIPAGO FACT 3165 08045209 $ 331.76 $ 96,566.80
70498
05 TRANSF REC HSBCNET TRASP PREST 908 90045631 $ 43,554.87 $ 140,121.67
110920
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 787.00 $ 139,334.67
41987
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 7,115.00 $ 132,219.67
41987
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,420.00 $ 133,639.67
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,932.65 $ 141,572.32
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 67.00 $ 141,639.32
05 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 6,469.98 $ 135,169.34
41987
05 PAGO X HSBCNET,ABA SEGUROS S.A. (MONTERR 14594589 $ 7,444.43 $ 127,724.91
41987
06 CGO SPEIPAGO F H234415 08045209 $ 10,283.10 $ 117,441.81
42652
06 CGO SPEI PAGO F 5289-5294 08045209 $ 1,841.01 $ 115,600.80
42687
06 CGO SPEIPAGO FACT 47780 08045209 $ 44.00 $ 115,556.80
42823
06 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 868.00 $ 114,688.80
41987
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,252.50 $ 117,941.30
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 28.50 $ 117,969.80
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,483.00 $ 120,452.80
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,967.52 $ 124,420.32
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 449.10 $ 123971.22
5366
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,518.02 $ 134,489.24
08 CGO SPEIPAGO FACT 68349 08045209 $ 956.59 $ 133,532.65
54833
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,062.00 $ 134,594.65
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,909.12 $ 137,503.77
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12,252.74 $ 149,756.51
12 CGO SPEI GAS COMEDOR 08045209 $ 807.30 $ 148,949.21
18249
12 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 148,400.21
41987
12 CGO SPEI PAGO DE VARIAS F 08045209 $ 217762 $ 146,222.59
25383
12 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 2,046.00 $ 144,176.59
25427
12 CGO SPEI PAGO FACT 3180 08045209 $ 215.00 $ 143,961.59
25544
12 CGO SPEI PAGO FACT 747-93 08045209 $ 928.00 $ 143,033.59
29482
12 CGO SPEI PAGO FACT 1876 08045209 $ 6,300.05 $ 136,733.54
40427
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,288.00 $ 138,021.54
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,836.52 $ 140,858.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,937.91 $ 143,795.97
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,817.00 $ 154,612.97
18 CGO SPEI PAGO FACT 265 08045209 $ 3,491.60 $ 151,121.37
35158
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,097.50 $ 154,218.87
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,320.00 $ 157,538.87
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,995.00 $ 159,533.87
18 CGO SPEI 4046204434 08045209 $ 16,580.51 $ 142,953.36
60181

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

60440

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

3769

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
18 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 5,922.96 $ 137,030.40
60239
18 CGO SPEI PAGO FACT 3186 08045209 $ 455.04 $ 136,575.36
60596
18 CGO SPEI PAGO FACT 34240 08045209 $ 50,165.15 $ 86,410.21
61293
18 CGO SPEI PAGO FACT 485 08045209 $ 1,247.00 $ 85,163.21
61333
19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 177.00 $ 84,986.21
41987
19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,810.00 $ 83,176.21
41987
19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,066.00 $ 81,110.21
41987
19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 413.00 $ 80,697.21
41987
19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,818.00 $ 78,879.21
41987
19 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 78,330.21
41987
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,054.00 $ 82,384.21
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,670.60 $ 93,054.81
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,485.00 $ 94,539.81
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 240.00 $ 94,779.81
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 256.00 $ 95,035.81
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 95,195.81
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,801.52 $ 98,997.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 205.00 $ 99,202.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 520.00 $ 99,722.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 478.00 $ 100,200.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 994.00 $ 101,194.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 745.00 $ 101,939.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 635.00 $ 102,574.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 794.00 $ 103,368.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 20,040.00 $ 123,408.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,000.00 $ 124,408.33
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 90.00 $ 124,498.33 e
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 685.00 $ 125183.33 |
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,168.56 $ 128,351.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 345.00 $ 12869689 —
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 620.00 $ 129,316.89 e
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 560.00 $ 129,876.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8380.00 $ 130,756.89
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,490.00 $ 134,246.89  mmmm—
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12,683.08 $ 14692097
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 199.79 $ 146,730.18 e
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 527.00 $ 147,257.18 —
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 15,363.13 $ 162,620.31 —
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 862.00 $ 163,482.31 e
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,500.00 $ 164,982.31 —
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 688.00 $ 165,670.31 —_—
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,320.00 $ 163,350.31 —
5368 —
27 CGO SPEI 4046204434 08045209 $ 150,000.00 $ 13,350.31 ——
28863 ———
27 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045631 $ 100,000.00 $ 113,350.31 —
125720 —
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 9,700.00 $ 123,050.31
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,050.52 $ 126,100.83
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,314.00 $ 127,414.83
28 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045631 $ 150,000.00 $ 277,414.83
83451

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

60440
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

3769

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 4046204434 08045209 $ 150,000.00 $ 127,414.83
28 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 0804212382 $ 6,438.00 $ 120,976.83
28 CGO SPEI PAGO FACT 495 0804212283 $ 5,278.00 $ 115,698.83
28 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS OSOigggg $ 2,046.00 $ 113,652.83
28 CGO SPEI PAGO FACT 9061TL 0804212%; $ 1,871.00 $ 111,781.83
28 CGO SPEI PAGO FACT 707152 0804212%8 $ 1,856.00 $ 109,925.83
28 CGO SPEI PAGO SEPT17 0804212288 $ 998.00 $ 108,927.83
28 CGO SPEI PAGO FACT 3198 OSOiggg; $ 733.00 $ 108,194.83
28 DEV. SPEI BANAMEX SPEI 4046204434 080222?2 $ 150,000.00 $ 258,194.83
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 0113?882 $ 3,022.61 $ 261,217.44
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,680.00 $ 267,897.44

Saldo Final $267,897.44

Retiro en Efectivo $2,968.89

Saldo Inicial $

87,772.31

Otros Cargos $469,745.41

Saldo Final $267,897.44

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $2,968.89

Otros Cargos $469,745.41

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/09/2017 12:24:12 BBVA COMERCIALIZ 00012320001053274071 DIF $943.08 HSBC0436 000000000000

BANCOME ADORA TODO TLAQUEPAQU 70 00004434

LIMPIO S DE E
R

04/09/2017 14:39:02 BANAMEX CARLOS 00002320700865588567 DIF $9,346.12 HSBC0692 000000000000
HUMBERTO TLAQUEPAQU 9 00004434
ZALDIVAR E
GONZALEZ

04/09/2017 14:41:40 BANORTE/IXE J JESUS 00072320002245847022 DIF $3,132.00 HSBC0699 000000000000
PADILLA TLAQUEPAQU 15 00004434
ALVAREZ E

04/09/2017 14:44:24 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 DIF $1,694.00 HSBC0702 000000000000
AZUL SA DE TLAQUEPAQU 54 00004434
cv E

04/09/2017 14:45:02 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 DIF $1,551.11 HSBC0703 000000000000
EDUARDO TLAQUEPAQU 15 00004434
OROZCO E
PEREZ

04/09/2017 14:46:42 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $331.76 HSBC0704 000000000000

BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 98 00004434

GONZALEZ E
INIGUEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

60441

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

3769

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
06/09/2017 14:43:16 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 DIF $10,283.10 HSBC0426 000000000000
ON LA LUNA TLAQUEPAQU 52 00004434
SACV E
06/09/2017 14:43:41 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 DIF $1,841.01 HSBC0426 000000000000
EDUARDO TLAQUEPAQU 87 00004434
OROZCO E
PEREZ
06/09/2017 14:45:15 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 DIF $ 44.00 HSBC0428 000000000000
AZUL SA DE TLAQUEPAQU 23 00004434
cv E
08/09/2017 13:44:11 SANTANDER  TELECOMUNI 00014320920017189168 DIF $956.59 HSBC0548 000000000000
CACIONES TLAQUEPAQU 33 00004434
S.A. DE CV. E
12/09/2017 11:07:22 BBVA THERMOGAS 00012320001053699834 0105369983 $807.30 HSBC0182 000000000000
BANCOME SADECV 49 00004434
12/09/2017 12:22:01 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 DIF $2,177.62 HSBC0253 000000000000
EDUARDO TLAQUEPAQU 83 00004434
OROZCO E
PEREZ
12/09/2017 12:22:35 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 DIF $2,046.00 HSBC0254 000000000000
AZUL SA DE TLAQUEPAQU 27 00004434
cv E
12/09/2017 12:23:55 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $215.00 HSBC0255 000000000000
BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 44 00004434
GONZALEZ E
INIGUEZ
12/09/2017 12:45:24 BANAMEX STERIMED S. 00002180701187550399 DIF $928.00 HSBC0294 000000000000
DE RL. DE CV. TLAQUEPAQU 82 00004434
E
12/09/2017 14:19:49 INBURSA MARIA DEL 00036320500341932230 DIF $6,300.05 HSBC0404 000000000000
SOCORRO TLAQUEPAQU 27 00004434
RAMIREZ E
MUNOZ
18/09/2017 10:44:32 BANORTE/IXE NAYELI 00072135004450269866 DIF $ 3,491.60 HSBC0351 000000000000
AKETZALLI TLAQUEPAQU 58 00004434
ANTONIMO E ——
ANGEL —
18/09/2017 14:11:29 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 DIF $ 16,580.51 HSBC0601 000000000000| e
ON LA LUNA TLAQUEPAQU 81 00004434 _
SACV E ——
18/09/2017 14:12:02 BANAMEX CARLOS 00002320700865588567 DIF $5,922.96 HSBC0602 000000000000  m—
HUMBERTO TLAQUEPAQU 39 00004434 —
ZALDIVAR E —
GONZALEZ —
18/09/2017 14:14:25 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $ 455.04 HSBCO0605 000000000000
BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 96 00004434 —
GONZALEZ E —
INIGUEZ —
18/09/2017 14:21:11 BBVA LABORATORI 00012320001020835236 DIF $50,165.15 HSBC0612 000000000000
BANCOME O INDUSTRIA TLAQUEPAQU 93 00004434 —
Y E —
MANTENIMIE —
N —
18/09/2017 14:21:40 BANORTE/IXE ELIZABETH 00072320008956243168 DIF $1,247.00 HSBCO0613 000000000000  ——
CHAIDEZ TLAQUEPAQU 33 00004434 —
RIVERA E ———
R7/09/2017 12:56:09 BANAMEX MARISA 00002320700288613792 DIF $ 150,000.00 HSBC0288 000000000000
ROLON TLAQUEPAQU 63 00004434
VERJAN E
28/09/2017 11:15:05 BANAMEX PABLO 00002320700677953089 DIF $ 150,000.00 HSBC0254 000000000000
CESAR TLAQUEPAQU 36 00004434
MONTERO E

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

60441 3769

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
28/09/2017 11:15:05 BANAMEX PABLO 00002320700677953089 DIF $ 150,000.00 HSBC0254 000000000000

CESAR TLAQUEPAQU 36 00004434
MONTERO E
28/09/2017 11:16:01 BANAMEX JULIO CESAR 00002320701040220474 DIF $6,438.00 HSBC0255 000000000000
GONZALEZ TLAQUEPAQU 43 00004434
CORDERO E
28/09/2017 11:16:53 BANAMEX CARLOS 00002320700865588567 DIF $5,278.00 HSBC0256 000000000000
HUMBERTO TLAQUEPAQU 66 00004434
ZALDIVAR E
GONZALEZ
28/09/2017 11:19:13 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 DIF $2,046.00 HSBC0260 000000000000
AZUL SA DE TLAQUEPAQU 11 00004434
cv E
28/09/2017 11:19:45 BBVA GRUPO 00012320001486895399 DIF $1,871.00 HSBC0260 000000000000
BANCOME NOVICOLOR TLAQUEPAQU 70 00004434
SADECV E
28/09/2017 11:20:16 BANAMEX STERIMED S. 00002180701187550399 DIF $1,856.00 HSBC0261 000000000000
DE RL. DE CV. TLAQUEPAQU 30 00004434
E
28/09/2017 11:22:39  AZTECA ENLACE TPE 00127180802001049265 0800000200104 $ 998.00 HSBC0264 000000000000
SADECV 9260 57 00004434
28/09/2017 11:23:50 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $733.00 HSBC0265 000000000000
BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 96 00004434
GONZALEZ E
INIGUEZ

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade
Operacion Operacion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Participante
Emisor

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta

Subfolio

Fecha Alta Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/8




CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

60442 3769
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Confarme a Ios carmbing establecidos en las disposiciones fiscales en materia de emision de comprobantes fiseales hacemas de su conogimienta que a partir del 1 de diciembre de 2017, sélo serén
walidos dichos comprobantes en la version 3.3, en dicha version NG se estd obligada a generar el archive XML en torks sus estados de cuenta. Usted podra consultar sus archivos XML cuando se
e efectien cargs en su CLeNta PO CONCERIDS COMD COMISIONRS 0 INtEreses,

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 60442

3769

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4046204434 9BACCBED-63EB-4A7F-AADO-BCO1DACB  2017-09-30T03:43:43
664A

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-30704:10:52

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204434
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

UEK+/KE7+NxmNnO9mJq1fJJmH5xSKXvF 3jEljp694RzIFGKICFII6OMILXwOThJQNStDKTQyRHbLjmvIkRQI+2Lv+zL 1 TCqyNLt4AjtgHbYbNWIOCp2j7u
Gpz2/7F5aqKGLpsoOMxIXM48KkMTEFRIOVINTYrmSw7J0XuJ3KN3ghQhLg5zJcG3MRgnAgUeBBdASIE/A+aKZXnBF1U8eFBJ6s8gGwOFBKDt+77hWZ
U2mIQUhKU4E2InroWWXpXJCjUJ7x5ZWtw3s7dTOCveKg+VivwzZMIF2UosH1t24fhLMEUFoXLi6DpXpD7m972NQIELR7ZeX50Gp1MtmYUe7g==
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.0]9BACCBED-63EB-4A7F-AADO-BCO1DACB664A[2017-09-30T04:10:52|uEK+/KE7+NxmNnO9mJg1fJJmHSXSKXvF3jEljb694RzIFGKIrCFII6OMIL Xy
vBThJQNBtDKTQyRHbLjmvIkRQI+2Lv+zL 1 TCqyNLt4AjtgHbYbNWIOCP2j7uGpz2/7F5aqKGL psoOMxIXM48KkMTFEFRIOVINTYrmSw7J0XuJ3KN3ghQhLg
5zJcG3MRgnAgUeBBASIE/A+aKZXnBF1U8eFBJ6s8gGwOFBKDt+77hWZU2mIQUhKU4E2InroWWXpXJCjUJ7x5ZWiw3s7dTOCveKg+VjvwzZMIF2Uos
H1t24fthLMEUFoXL6DpXpD7m972NQIELR7ZeX50Gp1MtmYUe7g==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

xgmCNOWWU40g1HPBPFc53912iEHApOUU/ E/g/PhndlijlUgliFgriCJDtyW0x6p110k4irZVapNNkArJJjD4Bhky27k3VoTTLnmEJLS5Bfa0SmoSI5LKG2rx
XTy2zkeNTELPg8Jk7Xllu8x2HUQmMH8gh9ZiOjPMb+gRsg53eg94ih2bPHE7OrfJ8s/zGaog9TCN87KpiAEL/6XtaKcOcL VubrdlbivaQTZ9GvnpHfeghpB4Xtn
Ba+th/Ifdcvm3s4JjOHsHBWMTH5GWichpjc2guFVizPLrwbLjfYWszeqbqV4VRSclYmLYonYZNNvhwikCVLJINTTkHgXzyF1a6Zw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 8/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 68595 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 6316 14 Salc_io Inicial del $ 477,130.20
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 39.76
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 477,169.96
4060055639 021320040600556398 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.10%

4060055639

GAT Real
- 3.58% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00

$ 20,000.00
$ 477,130.20
0.1000%

$ 39.76

$ 156.26

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055639

Referencia/
Serial
09290037

Dia Descripcion
29 PAGO DE INTERES NOMINAL

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono
$ 39.76

Saldo
$ 477,169.96

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Hora de Participante

Emisor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Z191£9000702000000C L0

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

68595 6316
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Conforme a los cambios establecidos en las disposiciones fiscales en matena de emisidn de comprobantes fiscales hacemos de su conocimiento que 2 partir del 1 de diciembre de 2017, solo serdn
yalidas dichos cormprobantes en 13 version 3.3, en dicha version NO se esta obligade a generar ef archivo XML en todas sus estadas de cuenta, Usted podrd consultar sus archivos XML cuando se
e efectiien cargos en su cuenta por CONCEPS COMD CONMISIBNES O INtereses.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 68596

6316

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:
8630351E-427B-4B40-8ECB-384F01058AD
9

Forma de Pago:

Folio:

4060055639 2017-09-30T03:44:00

Método de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-30704:09:15

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004060055639
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

LAdQmMMrgjDM20/dd9r43J7wsLxbplrHPk1ApeFuSVFd+n5S6juulilFslae9e TEL+wlkObUAaNXDPSVI3BygjT1FFH+NORwCI00j0cgQpgqVrélsPyUtz2s XX
ggiyEHdCp7B+LYI9XDHejJleNRvhgZsg3HueuVOAvQw/SpfUoZuPyAewdyOZ oxZ XKjwISKAEE3IgGvdF 7f/0ZE8dy56SaP|BttpHOJcF Gz +gIx9AroF WspjHzt
gkTjleDmylNve1fLONZdmVrOtnOrSfHnioX50bCEP152ubhiPxrpgnQcB+asFLg2iKlz/iwrdEeRXWAOACWS+1jsOSQWewqHtuMQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.0|8630351E-427B-4B40-8ECB-384F01058AD9[2017-09-30T04:09: 15|LAdQmMrgjDM20/dd9r43J7wsLxbplrHPk1ApeFuSVFd+n5S6juulilFslae9e TEL+
wikObUAaNXDPSVI3BygjT1FFH+NORwCIo0j0cgQpgqVrélsPyUtz2s XXggiyEHACp7B+LYI9XDHejJleNRvhgZsg3HueuVOAvQw/SpfUoZuPyAew9yOZox
ZXKjwISKAEESIgGvdF7f/oZE8dy56SaPIBttpHOJcFGz+gIx9AroFWspjHztgkTjleDmylNve 1fLONZdmVrOtnOrSfHnioX50bCEP152ubhiPxrpgnQcB+asFLg2i
Klz/wrdEeRXWAOACWB+1jsOSQWewqHtuMQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

I1S7LGeluh4G8rX+Ayb2UwQon2kJUFs+mV05zCHG4Nhk8xpVQztd0ujCxM2z46G S0hu7/XRTKE7XvfAw2+SY ofxpkgkOaKnEqUn1WBfnSLX8k37MwdhuF
HOwp9jD+cle2entWOxpfuNdelx6ErqqHPpODuXpDZs2uCG8/RAsvewKEGwWUGAMjyAIZVZzh2wdANROU4g/SPdqPQs|jJX6W1h7DoYqd9Q77T3K1tTzrWu
3WBzqR+j8A9TEeFcgsy06SkfC370gCyZDGDiKI60/A61VXA4HgPhEZuaNTHAfknzigxLL6gP1Z0xP30BsQigtix46F Pk/4VnIM86Cv/PUqFsvg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 68603 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 6320 14 Salc_io Inicial del $ 6,002.62
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.50
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 6,003.12
4060055829 021320040600558299 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas GAT Nominal

GAT Real

Interés Aplicable
0.10%

4060055829 $0.00 0.10% Antes de Impuestos

- 3.58% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00

$ 20,000.00
$ 6,002.62
0.0999%

$ 0.50

$ 3.1

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055829

Referencia/
Serial
09290037

Dia Descripcion
29 PAGO DE INTERES NOMINAL

Retiro/Cargo Depdsito/Abono

$ 0.50

Saldo
$ 6,003.12

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Hora de Participante

Emisor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Z102£9000702000000C L0

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

68603 6320
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Conforme a los cambios establecidos en las disposiciones fiscales en matena de emisidn de comprobantes fiscales hacemos de su conocimiento que 2 partir del 1 de diciembre de 2017, solo serdn
yalidas dichos cormprobantes en 13 version 3.3, en dicha version NO se esta obligade a generar ef archivo XML en todas sus estadas de cuenta, Usted podrd consultar sus archivos XML cuando se
e efectiien cargos en su cuenta por CONCEPS COMD CONMISIBNES O INtereses.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 68604

6320

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4060055829 81FO06ABF-AB58-46BC-891C-7B8B11F54B  2017-09-30T03:44:00
A4

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-30704:09:15

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004060055829
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

k51JQk6kiw+mEh28ZqHPI8QvPschJCc6ZTEQIYCLW3IVVNrhC4jUu2DKASPptkSASMCcJO2fiHxp7uZITBOFhFZG+nulU3c7Eh/aW/MN1Raj608rsQGYIM3
Co6hNiAiI8LL7doQOCUZ+eyzl 3a0ghnYEBIWbP978UQYXPerg475X]DFtcFlkudVorrykzW8bSIAbiDz+r0cX7b8PrsZC7xyeRKEZQ5+W2mS4aYGMzenotP
zKkexQI7YW2BY/d23KXbnT3KhEKRg6gGfQtHtJA3bd9JY ARYSHCK30jMfiySAX2AH2t0+6I9Nr4LWzQSYcB2bD53hhzfO7LWbUKVAOfIT+g==

Sello Digital del SAT:

|11.0|81FO06ABF-AB58-46BC-891C-7B8B11F54BA4|2017-09-30T04:09:15]|k51JQk6k/w+mE28ZqHPIBQvPschJCc6ZTEGIYCLW3IVVNrhC4jUu2DKASptk
SASMCcJO2fjHxp7uZITBOFhFZG+nuU3c7Eh/aW/MN1Raj608rsQGYIMBCo6hNiAIBLL7doQOCUZ+eyzL 3a0ghnYEBIWbP978UOYXPerg475XjDFtcFlkud
VorrykzW8bSIAbiDz+r0cX7b8PrsZC7xyeRKEZQ5+W2mS4aY GMzenotPzKkexQl7YW2BY/d23KXbnT3KhEkRg6gGfQtHtJASbd9JYARY SHCK30jMfiySA
X2AH2t0+619NrdL WzQSYcB2bD53hhzfO7LWbUKvVAOfIT+g==|00001000000407058485||

FpAosSXCRMS3dWAVNjpcTUzeTYpmP+Jz6rMdPAI KkgdsnNGwA3bFRNeu2F CIMRKEEELIKWIIRpP+Uo3hhm+g Ti6p6X1 1 ti6GwWUIBVLMApS+JriC
XMZJPLAWkxG8ItV6koFs6eN6UobrCtbGwBmafURObXBxkDIQ1 bGvu3RtUhgtoivZihpfNIFPRNDwOg9m;j3t) YwDgNSdnQ4M739Y P4j TpfaOGhCIuZQ2DJkix
EbQkLaJNoG8DQOOEGWTTOW t30phJOkdJRENqgXwgjypd32pvZ/F5LGndpozGCpeCXH2WK3MOUZ+ ++gNtztXUVqddTQG2jaMIKGKYQ0Q==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-24-AMT
-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 61249 __RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 3964 14 Salc_io Inicial del $ 179,058.85
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 289,111.15
Abonos
» Retiros/Cargos $ 331,876.16
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 18.24
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 136,293.84
4Q4850701 6 021320040485070167 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4048507016 0.00% $114.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.68% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 114.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 139,217.26
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 18.24
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S—
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170901 13611015 $ 180.00 $ 179,238.85
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 179,618.85 §=
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 179,098.85 S
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 319.00 $ 180,317.85 &
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 780.00 $ 181,007.85 § memmmm—m—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 1,116.00 $ 162,213.85 3
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 18259385 § .
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 182,773.85 & mmmmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 183,088.85 & ——
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 315.00 $ 183,403.85
01 SEPTIEMBRE 2017 0000001 08045211 $ 812.00 $ 184,21585 NE—
599398 —
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170901 13611015 $ 320.00 $ 18453585 ——
92 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 184,835.85 o
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 185,150.85  mm—
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170901 13611015 $ 315.00 $ 18546585 — Smm—
4665 E—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 185,780.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 186,095.85
04 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20170904 13611015 $ 380.00 $ 186,475.85
4704
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 186,790.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 187,105.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 187,485.85

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/16



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

61249 3964
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 187,800.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 188,115.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 188,931.85
04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,116.00 $ 190,047.85
90190
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170904 13611015 $ 20.00 $ 190,067.85
1119
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170904 13611015 $ 300.00 $ 190,367.85
1120
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170904 13611015 $ 320.00 $ 190,687.85
1122
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 191,067.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 191,447.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 191,827.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 192,643.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 193,459.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 193,839.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 194,154.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 500.00 $ 194,654.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 194,969.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 195,284.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 195,664.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 196,044.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 196,394.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 196,709.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 197,024.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 197,339.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 197,719.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 198,099.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 198,479.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 198,794.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 199,109.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 199,424.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 199,739.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 200,054.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 200,369.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 200,684.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 201,064.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 201,444.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 201,824.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 202,204.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 202,519.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 202,834.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 203,149.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 315.00 $ 203,464.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 203,779.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 204,159.85
04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 204,975.85
10749
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 205,355.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 300.00 $ 205,655.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 206,035.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 320.00 $ 206,355.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 206,670.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 206,985.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 207,300.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 207,680.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 190.00 $ 207,870.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 208,250.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 500.00 $ 208,750.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 209,130.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 209,445.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 209,760.85
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 210,075.85

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

61250 3964
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 210,390.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 210,705.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 211,085.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 211,465.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 211,845.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 212,225.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 212,605.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 212,985.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 213,365.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 213,680.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 213,995.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 214,375.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 214,783.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 215,191.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 820.00 $ 216,011.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 216,326.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 216,641.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 216,956.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 217,271.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 218,087.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39861003 $ 819.00 $ 218,906.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 219,221.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 219,536.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 819.00 $ 220,355.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 220,475.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 315.00 $ 220,790.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 680.00 $ 221,470.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 221,850.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 315.00 $ 222165.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 22254585

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 760.00 $ 223305.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 223620.85

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 22393585

04 CGO SPEIPAGO FACT 8959 08045209 $ 2,389.99 $ 22154586
70183

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 221,860.86

04 CGO SPEIPAGO F 3150-3166 08045209 $ 1,416.10 $ 220,444.76 — m—
70387 —

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 680.00 $ 22112476

04 CGO SPEI PAGO FACT 47455 08045209 $ 682.00 $ 22044276 e
70436 r—

04 COLEGIATURA LESLIE SEP 2016 8651174 08045211 $ 315.00 $ 000,757.76 emmm—m—
290755 —

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 § 221,137.76 '

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 221,45276

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 315.00 $ 221,767.76 .

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 320.00 $ 222,087.76

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 380.00 $ 222467.76 ——

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 § 222847.76

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 816.00 $ 22366376 EE———

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 223.978.76 immm—

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 22420376

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 224673760 mmm——

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 22505376 o

04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,116.00 $ 226,169.76
60358 —

04 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 819.00 $ 226,988.76
140176 —_—

04 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170904 13611015 $ 500.00 $ 227,488.76

4780

04 00 COMISION SPEI 07018320170904HSBC07018 15403720 $ 8.00 $ 227,480.76

04 IVA. 09040000 $ 1.28 $ 227,479.48

04 00 COMISION SPEI 07038720170904HSBC07038 15403720 $ 8.00 $ 227,471.48

04 IVA. 09040000 $ 1.28 $ 227,470.20
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

61250 3964
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 00 COMISION SPEI 07043620170904HSBC07043 15403720 $ 8.00 $ 227,462.20
04 IVA 09040000 $1.28 $ 227,460.92
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 228,276.92
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 157.50 $ 228,434.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 228,749.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 229,064.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 229,379.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 229,694.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 230,009.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 230,324.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 230,639.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 230,954.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 231,269.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 231,584.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 231,964.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 232,279.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 232,594.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 232,909.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 233,224.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 233,539.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 233,854.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 234,169.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 234,484.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 235,300.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 236,116.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 236,431.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 3.00 $ 236,434.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 236,749.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 3.00 $ 236,752.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 237,067.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 237,382.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 237,697.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 238,012.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 238,327.42
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170905 13611015 $ 816.00 $ 239,143.42
4785
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 239,263.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 239,578.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 239,893.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 240,208.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 240,523.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 240,838.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 241,153.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 241,533.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 24191342
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 242,293.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 315.00 $ 242,608.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 242,988.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 243,303.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 243,618.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 243,998.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 315.00 $ 244,313.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 244,628.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 244,943.42
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 245,258.42
05 TRANSF SOLXHSBCNET NOM.9 90045629 $ 108,089.10 $ 137,169.32
110751
05 TRANSF SOLXHSBCNET NOM. 10 90045629 $ 105,377.40 $ 31,791.92
110835
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 32,607.92
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 32,922.92
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 33,237.92
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 33,617.92
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 33,997.92
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61251 3964
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 34,312.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 34512.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 820.00 $ 35332.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 315.00 $ 35,647.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 36,055.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 228.00 $ 36,283.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 36,663.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 819.00 $ 37,482.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 37,862.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 38,242.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 408.00 $ 38,650.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 39,030.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 39,410.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 39,590.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 20.00 $ 39,610.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 20.00 $ 39,630.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 39,945 92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 40,260.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 40,640.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 40,955.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 41,270.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 41,585.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 41,965.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 42,345 92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 190.00 $ 4253592

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 819.00 $ 43,354.92

05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,000.00 $ 42,354.92

2328

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 42,734.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 43,049.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 43,865.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 44,180.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 315.00 $ 44,495 92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 45311.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 45,691.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 46,006.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 415.00 $ 46,421.92
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 46,801,902  ——
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 47181.92 —m—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 4749692 ——
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 47,811.92  mmmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 816.00 $ 48,627.92 mm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 10561003 $ 315.00 $ 4804202
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 49,758.02
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 49,878.00
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 50,228.92 .
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 50543.92
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 315.00 $ 50,858.92 ———
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 816.00 § 51,674.92
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 52,054.92
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 52,360.92 i
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 § 52,684,092 |
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 5200000 mm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,632.00 $ 54,631.92 e
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 5494690
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 5535492 —m—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 55660.92  emm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 30.00 $ 55699.92 T
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 380.00 $ 56,079.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 56,459.92

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 56,839.92

05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170905 13611015 $ 320.00 $ 57,159.92

1210
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05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170905 13611015 $ 350.00 $ 57,509.92
1211
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 57,889.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 58,269.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 58,584.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 58,964.92
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,105.00 $ 57,859.92
2329
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 58,209.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 58,589.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 58,969.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 59,349.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 59,469.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 60,285.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 496.00 $ 60,781.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 61,096.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 61,446.92
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 62,262.92
06 CGO SPEIPAGO F 3160-3161 08045209 $ 864.47 $ 61,398.45
42735
06 CGO SPEIPAGO FACT 47777 08045209 $ 748.00 $ 60,650.45
42772
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 61,030.45
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 61,410.45
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 850.00 $ 62,260.45
150154
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170906 13611015 $ 816.00 $ 63,076.45
1242
06 00 COMISION SPEI 04273520170906HSBC04273 15403720 $ 8.00 $ 63,068.45
06 ILVA. 09060000 $1.28 $ 63,067.17
06 00 COMISION SPEI 04277220170906HSBC04277 15403720 $ 8.00 $ 63,059.17
06 ILVA. 09060000 $1.28 $ 63,057.89
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 63,873.89
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 64,253.89
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 346.50 $ 64,600.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 64,980.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 65,360.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 66,176.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 66,556.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 66,936.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 67,316.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 67,696.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 68,076.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 68,456.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 68,836.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 69,216.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 69,596.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 69,976.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 70,356.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 70,736.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 70,856.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 70,976.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 71,096.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 71,216.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 71,336.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 71,456.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 71,576.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 71,696.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 71,816.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 71,936.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 72,056.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 120.00 $ 72,176.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 345.00 $ 72,521.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 72,701.39
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07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 72,881.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 73,061.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 73,241.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 73,421.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 73,601.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 73,781.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 73,961.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 7414139
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 74,321.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 400.00 $ 74,721.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 74,921.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 75,737.39
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 76,117.39
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 76,497.39
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 76,977.39
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 77,292.39
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 816.00 $ 78,108.39
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 78,488.39
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 816.00 $ 79,304.39
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 79,654.39
08 COLEGIATURA 0080917 08045211 $ 816.00 $ 80,470.39
334493
08 COLEGIATURA 0080917 08045211 $ 816.00 $ 81,286.39
334730
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 82,102.39
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 82,282.39
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 82,482.39
11 MENSUALIDAD AGOSTO 2017 0090917 08045221 $ 816.00 $ 83,298.39
218809
11 MENSUALIDAD SEPTIEMBRE 2017 0090917 08045221 $ 816.00 $ 8411439
218901
11 INSCRIPCION CICLO 2017 A 2018 0090917 08045221 $ 300.00 $ 84,41439
218939
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 855.00 $ 85,269.39
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 760.00 $ 86,029.39
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 86,429.39
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 86,800.30
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 87,180.39 '
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 8756939
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 8794939 ——
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 347.00 $ 8829639  mmm—
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 88,416.30  mm—
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 88,796.30
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 89,612.30
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 80,00230
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 346.00 $ 90,338.39 .
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 480.00 $ 9081839
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 346.50 $ 9116489 ——
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 9134489
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 91,72489
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 91844890 ——
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 § 9225489 |
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 180.00 $ 0243480 mmmm—
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 200.00 $ 92,63480 e
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 93,034.80 e
11 PAGO DAFNE SARAI MARTINEZ AGOST 0110917 08045211 $ 816.00 $ 93,850.80 o
284226 —
11 DAFNE SARAI MARTINEZ SEPTIEMBRE 0110917 08045211 $ 816.00 $ 9466689 T
285012
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 380.00 $ 95,046.89
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 95,426.89
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 95,806.89
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 480.00 $ 96,286.89
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 380.00 $ 96,666.89
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11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 96,996.89
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20170911 13611015 $ 400.00 $ 97,396.89
4989
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 6380.00 $ 98,076.89
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 380.00 $ 98,456.89
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 98,836.89
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 99,216.89
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 99,596.89
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 99,716.89
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 99,836.89
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 99,956.89
12 CGO SPEI PAGO FACT 3179 08045209 $ 507.09 $ 99,449.80
25468
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 100,265.80
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,140.00 $ 101,405.80
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 101,785.80
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 102,165.80
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 760.00 $ 102,925.80
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 103,741.80
12 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170912 13611015 $ 820.00 $ 104,561.80
1356
12 00 COMISION SPEI 02546820170912HSBC02546 15403720 $ 8.00 $ 104,553.80
12 LVA. 09120000 $1.28 $ 104,552.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 105,368.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 106,184.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 106,564.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 380.00 $ 106,944 .52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 380.00 $ 107,324.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 107,639.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 108,019.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 108,399.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 109,215.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 760.00 $ 109,975.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 760.00 $ 110,735.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 760.00 $ 111,495.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 111,875.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 112,255.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 112,635.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,520.00 $ 114,155.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 900.00 $ 115,055.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 115,255.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 115,635.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 760.00 $ 116,395.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 116,775.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 117,155.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 117,975.52
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 308.00 $ 117,667.52
2326
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 118,483.52
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 119,299.52
13 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170913 13611015 $ 380.00 $ 119,679.52
5035
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 120,059.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 120,439.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 120,819.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 760.00 $ 121,579.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 121,959.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 180.00 $ 122,139.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 122519.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 122,899.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 857.00 $ 123,756.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 124,136.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 124,516.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 124,896.52
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

61253 3964

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 125276.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 125,656.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 126,036.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 126,416.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 816.00 $ 12723252
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 12761252
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 12799252
14 2A GARCIAGARCIAMATEOALEJ COLONIA 5858681 08045211 $ 816.00 $ 128,808.52
318913
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 760.00 $ 129,568.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 760.00 $ 130,328.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 120.00 $ 130,448.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 816.00 $ 131,26452
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 131,64452
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 132,024.52
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 132,40452
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 13278452
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 133,600.52
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170914 13611015 $ 560.00 $ 134,160.52
2762
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170914 13611015 $ 816.00 $ 134,976.52
1446
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 816.00 $ 13579252
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 136,172.52
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 136,552.52
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 760.00 $ 137,312.52
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 816.00 $ 138,128.52
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 760.00 $ 138,888.52
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 13920352
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 140,019.52
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 850.00 $ 140,869.52
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 14124952
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 862.50 $ 142,112.02
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170915 13611015 $ 820.00 $ 142,932.02
1457
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 143312.02
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 143,692.02
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 144,072.02  —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 14445202 e
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 760.00 $ 14521202 ——x
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170915 13611015 $ 816.00 $ 146,028.02 -
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170915 13611015 $ 820.00 $ 146,848.00
1474 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 147,664.02
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 148,480.02 .
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 380.00 $ 148,860.02
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 149,676.02 ——
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 149796.02
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170915 13611015 $ 816.00 $ 150,612.02  —m———
1478 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 816.00 $ 151,428.02 —m—
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 380.00 $ 151,808.020 m——
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 380.00 $ 152,188.02 e
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170915 13611015 $ 816.00 $ 153,004.02
1487 —
15  ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170915 13611015 $ 816.00 $ 153,820.02  mommm—
18 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170918 13611015 $ 816.00 $ 154,636.02
1522
18 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170918 13611015 $ 816.00 $ 155,452.02
1552
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 155,832.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 156,212.02
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

61253 3964
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 156,592.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 156,792.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 857.00 $ 157,649.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 158,029.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 158,409.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 159,225.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 850.00 $ 160,075.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 160,455.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 160,835.02
18 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170918 13611015 $ 400.00 $ 161,235.02
5241
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 161,635.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 162,451.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 162,851.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 163,667.02
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 164,483.02
18 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170918 13611015 $ 820.00 $ 165,303.02
1588
18 CGO SPEI PAGO FACT 87-89 08045209 $ 1,494.07 $ 163,808.95
60347
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 164,008.95
18 CGO SPEI PAGO FACT 487 08045209 $ 440.80 $ 163,568.15
60684
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 180.00 $ 163,748.15
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 164,148.15
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 164,964.15
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 346.00 $ 165,310.15
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 165,718.15
18 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170918 13611015 $ 380.00 $ 166,098.15
5289
18 00 COMISION SPEI 06068420170918HSBC06068 15403720 $ 8.00 $ 166,090.15
18 LV.A. 09180000 $1.28 $ 166,088.87
18 00 COMISION SPEI 06034720170918HSBC06034 15403720 $ 8.00 $ 166,080.87
18 LV.A. 09180000 $1.28 $ 166,079.59
18 01CGO SER RAP AGOSTO 2 PAGOS 16249060 $ 10.00 $ 166,069.59
18 LV.A. 09180000 $ 1.60 $ 166,067.99
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 166,883.99
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 167,699.99
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 167,819.99
19 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170919 13611015 $ 400.00 $ 168,219.99
5299
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 408.00 $ 168,627.99
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 120.00 $ 168,747.99
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 346.00 $ 169,093.99
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 169,501.99
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 170,317.99
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 171,133.99
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 171,949.99
20 CGO SPEIPAGO FACT 264 08045209 $ 3,201.60 $ 168,748.39
11277
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 169,128.39
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 169,508.39
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 169,888.39
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 170,268.39
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 170,648.39
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 171,028.39
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 171,844.39
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 172,660.39
20 00 COMISION SPEI 01127720170920HSBC01127 15403720 $ 8.00 $ 172,652.39
20 VA 09200000 $1.28 $ 172,651.11
21 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 46,256.15 $ 126,394.96
6839
21 DEV. SPEI BANAMEX SPEIPAGO FACT VA 08045213 $ 46,256.15 $ 172,651.11
6839
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

61254

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

3964

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 380.00 $ 173,031.11
21 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170921 13611015 $ 816.00 $ 173,847.11

1666
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 173,967.11
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 760.00 $ 174,727.11
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 760.00 $ 175,487.11
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 680.00 $ 176,167.11
2100 COMISION SPE| 00683920170921 HSBC00683 15403720 $ 8.00 $ 176,159.11
21 IVA. 09210001 $ 1.28 $ 176,157.83
22 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170922 13611015 $ 820.00 $ 176,977.83

1679
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,660.00 $ 174317.83

2333
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,460.00 $ 168,857.83

2332
25 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170925 13611015 $ 316.00 $ 169,173.83

2509
25 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170925 13611015 $ 380.00 $ 169,553.83

5411
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 169,953.83
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 170,769.83
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 171,149.83
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 171,529.83
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 171,909.83
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 172,029.83
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 172,344.83
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 173,544.83
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 173,924.83
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 416.00 $ 174,340.83
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 815.00 $ 175,155.83
25 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170925 13611015 $ 400.00 $ 175,555.83

5446
25 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170925 13611015 $ 380.00 $ 175,935.83

5447
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 176,751.83
26 CGO SPEI PAGO DE VARIAS F 08045209 $ 46,256.15 $ 130,495.68

19806 e
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 130,615.65  m—
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 13000568
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 13137568 e
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 924.00 $ 130,451.68  mummm—m
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 131,267.68 o
26 00 COMISION SPE| 01980620170926HSBC01980 15403720 8.00 $ 131,250.65
26 VA 09260000 $ 1.28 $ 13125840
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 131,638.40 .
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 319.00 $ 13195740 e
27 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170927 13611015 $ 408.00 $ 13236540 ——

1787 —_—
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 13268040 mm—
28 CGO SPEI PAGO FACT 48387 08045209 $ 1,694.00 $ 130,086.40 s
28 CGO SPEI PAGO FACT 367 08045209 $ 870.00 $ 130,116.40

26524 —

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 130,406.40
28 00 COMISION SPE| 02618120170928HSBC02618 15403720 $ 8.00 $ 130,488.40 o
28 VA 09280001 $ 1.28 $ 130,487.12  nmm—
28 00 COMISION SPE| 02652420170928HSBC02652 15403720 $ 8.00 $ 130,479.12
28 VA 09280001 $ 1.28 $ 130,477.84
29 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170929 13611015 $ 816.00 $ 131,293.84

1838
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 815.00 $ 132,108.84
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 815.00 $ 132,923.84
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 696.00 $ 133,619.84
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

61254 3964
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 816.00 $ 134,435.84
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 134,555.84
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 134,735.84
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 135,115.84
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 135,495.84
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 135,875.84
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 380.00 $ 136,255.84
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 38.00 $ 136,293.84
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/09/2017 14:43:39 BBVA GRUPO 00012320001486895399 DIF $2,389.99 HSBCO701 000000000000
BANCOME NOVICOLOR TLAQUEPAQU 83 00007016
SADECV E
04/09/2017 14:45:38 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $1,416.10 HSBCO703 000000000000
BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 87 00007016
GONZALEZ E
INIGUEZ
04/09/2017 14:46:08 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 DIF $682.00 HSBCO704 000000000000
AZUL SA DE TLAQUEPAQU 36 00007016
cv E
06/09/2017 14:44:16 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $ 864.47 HSBC0427 000000000000
BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 35 00007016
GONZALEZ E
INIGUEZ
06/09/2017 14:44:44 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 DIF $748.00 HSBC0427 000000000000
AZUL SA DE TLAQUEPAQU 72 00007016
cv E
12/09/2017 12:23:02 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $507.09 HSBC0254 000000000000
BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 68 00007016
GONZALEZ E
INIGUEZ
18/09/2017 14:12:57 BBVA MARTHA 00012320001453652604 DIF $1,494.07 HSBC0603 000000000000
BANCOME PATRICIA TLAQUEPAQU 47 00007016
GONZALEZ E
INIGUEZ
18/09/2017 14:14:54 BANORTE/IXE ELIZABETH 00072320008956243168 DIF $ 440.80 HSBC0606 000000000000
CHAIDEZ TLAQUEPAQU 84 00007016
RIVERA E
20/09/2017 11:20:08 BANORTE/IXE NAYELI 00072135004450269866 DIF $3,201.60 HSBCO112 000000000000
AKETZALLI TLAQUEPAQU 77 00007016
ANTONIMO E
ANGEL
21/09/2017 09:00:06 BANAMEX PABLO 00002320700677953089 DIF $ 46,256.15 HSBC0068 000000000000
CESAR TLAQUEPAQU 39 00007016
MONTERO E
FUENTES
21/09/2017 09:00:06 BANAMEX PABLO 00002320700677953089 DIF $ 46,256.15 HSBC0068 000000000000
CESAR TLAQUEPAQU 39 00007016
MONTERO E
FUENTES
26/09/2017 11:33:30 BBVA PABLO 00012320001055989584 DIF $ 46,256.15 HSBC0198 000000000000
BANCOME CESAR TLAQUEPAQU 06 00007016
MONTERO E
FUENTES
28/09/2017 11:20:41 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 DIF $1,694.00 HSBC0261 000000000000
AZUL SA DE TLAQUEPAQU 81 00007016
cv E
28/09/2017 11:23:15 BANAMEX JULIO CESAR 00002320701040220474 DIF $870.00 HSBC0265 000000000000
GONZALEZ C TLAQUEPAQU 24 00007016
E
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

61255 3964
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
01/09/2017 13:28:19 BANAM ANA 00002320902905007447SEPTIEMBRE ~ $812.00 085901225 000000000000
PATRICIA,CERV 2017 464324475 00000001
ANTES/FLORES
04/09/2017 14:48:50 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $315.00 201709044 000000000000
GUEVARA LESLIE SEP 2016 0014SNET 08651174
PONCE 000045850
7950
08/09/2017 16:10:37 BBVA BANCOMEGLORIA 00000000003310211476COLEGIATURA  $ 816.00 MBANO100 000000000000
RAMIREZ 170908000 00080917
MACIAS 3457488
08/09/2017 16:11:25 BBVA BANCOMEGLORIA 00000000003310211476COLEGIATURA  $ 816.00 MBANO100 000000000000
RAMIREZ 170908000 00080917
MACIAS 3457621
11/09/2017 12:48:46 BBVA BANCOMEMONTSERRAT 00000000003310853573MENSUALIDAD $816.00 MBANO100 000000000000
VERONICA AGOSTO 2017 170911000 00090917
ANGELES RUIZ 3503417
11/09/2017 12:55:00 BBVA BANCOMEMONTSERRAT 00000000003310853573MENSUALIDAD $816.00 MBANO100 000000000000
VERONICA SEPTIEMBRE 170911000 00090917
ANGELES RUIZ 2017 3503822
11/09/2017 12:57:.00 BBVA BANCOMEMONTSERRAT 00000000003310853573INSCRIPCION  $300.00 MBANO100 000000000000
VERONICA CICLO 2017 A 170911000 00090917
ANGELES RUIZ 2018 3503973
11/09/2017 14:07:.03 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00000000003311346935PAGO DAFNE $816.00 MBANO100 000000000000
MARTINEZ SARAI 170911000 00110917
GRIMALDO MARTINEZ 3605208
AGOSTO 2017
11/09/2017 14:10:33 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00000000003311346935DAFNE SARAI  $816.00 MBANO100 000000000000
MARTINEZ MARTINEZ 170911000 00110917
GRIMALDO SEPTIEMBRE 3605763 —
2017 —
14/09/2017 14:05:37 SANTANDER  ANA PATRICIA 000143205662064198832A $816.00 201709144 000000000000 —
GARCIA GARCIAGARCIA 0014SNET 05858681 I
SANTANA MATEOALEJ 000049427 —
COLONIAL 1950 —_—
TLAQUE —
—
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion fr—
[—————
—
—
—
—

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 13/16



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

61255 3964
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Conforme a los cambios establecidos en las disposiciones fiscales en matena de emisidn de comprobantes fiscales hacemos de su conocimiento que 2 partir del 1 de diciembre de 2017, solo serdn
yalidas dichos cormprobantes en 13 version 3.3, en dicha version NO se esta obligade a generar ef archivo XML en todas sus estadas de cuenta, Usted podrd consultar sus archivos XML cuando se
e efectiien cargos en su cuenta por CONCEPS COMD CONMISIBNES O INtereses.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 14/16



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 61256

3964

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4048507016 DFBC3772-BB90-4336-BF1A-6D40BB66FF  2017-09-30T03:43:45
72

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-30704:10:15

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004048507016
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

mC/RKY+KzPU78dcQEXAS5YPCOY9tyqdEb3z+05gXvL/COYt5ruQizwD5gKS4RprpiPCTDXD;VJDuSPDSk4KJ+Px1mnnxAJuCFbp8lwi2Asy2rmenQFtRh
ANJydxsO4+Xluvw705XRe1hpRwjaix7ETBHE4I1VyAOR9IQBKeN/ZnESDY S5UKIxO4yDsnqv8hEkhMzOMEKZ 5fizichC76Aqn4A+abX6H8I0wtpeVUI103
UVZOErSNVitSwvel klerHV8pWUojwH+0Dtbp/oTaq7dKRuh7CDGrhC3dtY2xVajcsfSGFFLvaoR88xXzNgj3OxjPI1f6i TPQISAs TG rifKwg==

||1.0|DFBC3772-BB90-4336-BF 1 A-6D40BB66FF72|2017-09-30T04: 10:15|mC/RKY+KzPU78dcQEXXASSYPCOY9tyqdEb3z+05¢XvL/COYt5ruOizwD5qKS4
RprpiPCTDXD;}VJDuSPDSk4KJ+Px1 mnnxAJuCFbp8lwi2Asy2rmenQFtRhANJydxsO4+XluvW705XRe1hpRwjaix7ETBHE4I1VyAOR9IQBKeN/ZnESBDY S5
UKIxO4yDsnqvBhEkhMzOMBKZ5fizichC76 Aqn4A+abX6H8I0wtpeVUI103UvZOErSNVtSwvel klerHV8pWUojwH+0Dtbp/oTaq7dKRuh7CDGrhC3dtY2xVgjc
sfSGFFLvaoR88xXzNgj30xjPI1f6i TPQISAsTGrfKwg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
NTyhBrFS6E024X0OBCeGjP3k0s6qaREt3AQ36iPbJEIqJdw1HvLMadhcxnQowthSTQPvpDqulSpu08YWV7MTLHzQ/M2iHdJy43WEAQNZBDEZTaTvOM
HkeyeGDLSSkacxn4rXix2VDOOp1qGmDCxkJmbRAQCyShicjdXyhgytckbDetL YTOFB+vkVLUjMbanhfQneYLEXWQPYN2i7p86yaNiTDM1iTXxjA+pi6S4o
AMsn54dtFOrlIbO4vIQ8JnWnWBBjWgkgpKm3/BfB+WJINyIfZuUmXRYvGDX200/n+1mOWFI12D57fGPpjSYsgh+ONXkS70A2dIn9YOuk6d+Ay2SA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 15/16
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Zb

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C10.03-00119-24-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 68103 RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA (TLAQUEP) 6116 » Saldo Inicial del $ 307,610.32
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 307,610.32
4059577999 021320040595779992 Periodo
I‘\tlélsl\élf&(g DE CLIENTE » Sucursal 00119
REC » Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4059577999 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.68% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 307,610.32
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2017 al 30/09/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

2191 19000702000000C L0

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

68103 6116
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Conforme a los cambios establecidos en las disposiciones fiscales en matena de emisidn de comprobantes fiscales hacemos de su conocimiento que 2 partir del 1 de diciembre de 2017, solo serdn
yalidas dichos cormprobantes en 13 version 3.3, en dicha version NO se esta obligade a generar ef archivo XML en todas sus estadas de cuenta, Usted podrd consultar sus archivos XML cuando se
e efectiien cargos en su cuenta por CONCEPS COMD CONMISIBNES O INtereses.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 68104

6116

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4059577999 83B5FC25-3324-459C-ADF1-1FODC678AD  2017-09-30T03:43:59
90

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-09-30704:09:46

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004059577999
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

T8SRw==
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

UaHeWG1gCaRRp2u76K+VYshhD7fbV1BKERZTRYZ5rJFObWOIA7YHiVgDwOWX8VGIRAxswaYYABFQ10Yw+cbB91BD840OK7gEXAXMKMMIXERIP
1PK2yL8hel451008XLJavAbQbréQQssiTGUF5fnxYkODobDCZmmgLUuBSROmMeT6z50f7QbP7wn14Zy6kRURfXYv+0kZbHVWhrrHaGxio70KAamBYMIL8
Geg59+1ZQCoHAQDKS8j8sKXHPHTKWb4myUg8TjKNS5aY2F mlaxcfcGNEvzZUEQU3r8/FjTef68Mj1zmsn3mYpXuVFOYWd20HLF/MVoP5MiMcwd/AeO

Sello Digital del SAT:

||11.0|83B5FC25-3324-459C-ADF1-1FSDC678AD90|2017-09-30T04:09:46|UaHeWG1gCaRRp2u76K+VYshhD7fbV1BKERZTRYZ5rJFObWOIA7YHIVgDw
OJWX8VGfRAxswaYYABFQ10Yw+cbB91BD840K7gEXAXMKMMIX6ERIP1PK2yL8hel4S1008XLJavAbQbr6QQssiTGuF5fnxYkODobDCZmmgLUuBSRO
meT6z50f7QbP7wn14Zy6kRURfXYv+0kZbHVWhrrHaGxio70KAamBYMIL8Gcg59+1ZQCoHAQDKS8j8sKXHPHTKWbh4myUg8TiKNS5aY2FmigxcfcGNEV
zUEQU3r8/FjTef68Mj1zmsn3mY pXuVFIYWd2oHLF/MVoPSMiMcwd/AeOT8SRw==|00001000000407058485||

hy3UhhB2WNOFMM/VjKcLOIFenyROQg4KS5|Ofrs|IxAWG2IneJDasAwy2NFUTZwBPg34j0Eu8HMDWUmMGoQU1N4+KE6OIQFRLLDFUVR6Gp2A4UU2IEIP
OXrbHCoyewUCX7WjgMByED/bT30JRAX6GVQXOEL3CeMHFFrNyUJFla7jWnZBvMtdUGZKzBJ4XQP821Bwvsosm/glwuNTej4BGtuKZIuKj|InijKNHLxkJcvl
SJnzfMUKj8C+4xu5L/BPL6Ust)7cadc0JPySvzjubeh2ip6emiimiSok3xnhuTaQMEN9dg+7d6Juww7ojld0eOFiHYSAHwWxK7PkxVLn09+zx0A==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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